

Årsberetning for Haugesund Pistolklubb 2024



Styret har bestått av følgende personer i 2024:

• Leder	Reidun Ann Støle
• Programansvarlig/nestleder	Jo Geir Lint
• Sekretær	Bjørn Schulz
• Kasserer	Terje Eik-Nes
• Feltansvarlig	Erling Hardeland
• Opplæring	Rolf Høvring
• Vedlikehold	Gisle Gordon
• Ungdomsansvarlig	Christine Børtveit
• Varamedlem	Rebekka Johannsdottir
• Varamedlem	John Risnes
• Svartkrutt	Tore Martinsen
• Hole In the Wall	Tore Martinsen

Haugesund Pistolklubb ble etablert i 1964 og feiret 60 års jubileum i 2024. Det ble markert med en jubileumsfest 9. mars i våre lokaler i Kuleisen. De av våre medlemmer som er under 18 år fikk en pengepott til disposisjon for å gjøre noe sammen i jubileumsåret. Rogaland Skytterkrets hedret oss med en gavesjekk på kroner 7500 som skal brukes til klubbens talent og ungdomsarbeid.

Den 31.12.2024 hadde HPK 501 medlemmer, av disse er 57 barn og ungdommer og 59 damer. 22 av HPKs medlemmer er også medlem i Svartkrutt og 15 er medlem i SWS, Hole in the Wall.

Styret har i løpet av 2024 avholdt 11 styremøter. Gjennom året har styret behandlet 128 saker enten på fysiske styremøter eller at saker er avgjort per e-post. Styrets hovedfokus er å sørge for at klubben er riktig utstyrt og blir godt vedlikeholdt, samt å drifte klubben på en god og forsvarlig måte.

HPK har i 2024 vært representert i Kuleisen AS sitt styre med Reidun Ann Støle nestleder, Øivind Larsen Ask styremedlem og Bjørn Schulz vara.

Aktivitet og drift:

Det har vært svært stor aktivitet på våre skytebaner i året som har gått.

En stor takk til alle de av våre medlemmer som melder seg til tjeneste som skyteleder og påtar seg vakter for at vi kan klare å holde et så høyt aktivitetsnivå. De har stilt opp på skyteledersamlinger vinter og høst for å bli samkjørte, og de har gjennomført sine vakter på treningskvelder og annet.

Det har vært gjennomført to større og flere små dugnader der det blant annet har blitt skiftet ut bakvegg og rensket opp for bly, snekret nye skiver til grovbanen, norgesfelt og T96. Det ble investert i nye gummimatter på standplass, tatt vekk tape og i stedet malt linjer på gulv, noe som letter rengjøringen betraktelig.

Med så stor aktivitet som klubben har, kreves det mye arbeid spesielt med våpenpuss og rengjøring for å holde lokalene i god stand. Her har både gamle og nye medlemmer bidratt. Klubben er avhengig av at medlemmer stiller opp på dugnad for å kunne opprettholde det høye aktivitetsnivået.

Kioskdriften har fungert bra og klubben har gått til anskaffelse av nytt kjøleskap med frys.

Det er gjennomført 9 sikkerhetskurs med totalt 130 deltakere. For klubben er det viktig å legge til rette for, og ta vare på nye skyttere slik at de blir værende i klubben. Her har vi alle en oppgave å gjøre med å ta godt imot og være behjelpelig å bistå nye skyttere.

I løpet av 2024 har vi hatt 18 arrangementer på fin- og 2 på luftbanen for 200 personer. Dette er et ressurskrevende arbeid som stort sett blir utført av noen få medlemmer i klubben, men ønske er at flere deltar. 10 % av eventinntektene gis i kompensasjon til de som bidrar i dette arbeidet.

Hver onsdag er det formiddagskyting. Her møter en liten gjeng som organiserer treningen med egne skyteledere.

Etter initiativ fra noen av våre skyteledere ble det vinteren og våren organisert trening på grovbanen for skyttere med egne våpen, utover endt treningstid tirsdager. Og fra høsten av ble det startet opp med dametrening en onsdag i måneden.

Det er etablert en satsingsgruppe for skyttere med egne våpen, og med formål å trene seg opp til konkurranser og NM. Disse trener mandager.

HPK har gjenopptatt deltakelse i Vinterserien i hurtigpistol fin som Norges Sportsskytterforbund står bak og som gjennomføres høst 2024 og vinter 2025.

Første helgen i mai arrangerte HPK feltstevne på Kalland med 332 starter, nesten 100 flere enn året før. HPK har i løpet av året arrangert mange banestevner med god deltakelse.

Rogaland Skytterkrets stod ansvarlig for NM i bane som gikk av stabelen fra 7. til 14. juli og som ble arrangert i Kuleisen og i Sola Skytehall. HPK stod for gjennomføringen av 50m fripistol med hele 48 skyttere påmeldt.

Dommerkurs ble arrangert i regi av kretsen i våre lokaler i februar. Fra HPK deltok 8 skyttere, samt skyttere fra 3 andre naboklubber.

For 6. gang arrangerte vi Mestermøte i T96 i fin, grov, militær og revolver. Her deltok 51 skyttere fra 20 forskjellige klubber med til sammen 159 starter. Norges Skytterforbund sitt Feltlandslag la for fjerde gang sin samling til Mestermøte. HPK selger T96 blinker til klubber og skyttere. Dette salget sammen med Mestermøte er svært innbringende for klubben.

Av sosiale tilstelninger har det vært arrangert Halloween på grovbanen, Pakkeskyting i romjulen og bankett i forbindelse med Mestermøte.

Barn og ungdom:

I løpet av 2024 har vi totalt hatt ca. 15-20 ungdommer som har vært med på egne treninger for ungdom/junior (fra 20 år og nedover).

Pistolrekruttene trener på luftbanen på tirsdager, og noen ganger på finbanen på torsdager, og treningene har bestått av både teoretiske og praktiske øvelser, i tillegg til både sportslige og utenomsportslige trivselsaktiviteter.

Vi har en håndfull flinke trenere som tar seg av opplegget for pistolrekruttene.

Aktiviteten blant de unge har vært høy og vi har hatt god deltakelse på lokale stevner, samt stevner og arrangement i andre klubber.

I mars reiste 10 voksne og 4 ungdommer til Luft-NM i Alfhallen i Ullensaker kommune- der det var mye bra skyting og både edelt metall til flere, samt gode erfaringer som ble med hjem i bagasjen.

I juni hadde pistolrekruttene sommeravslutning på Kalland, der de fikk prøve å skyte med rifle sammen med ungdom og voksne fra Haugesund og Sveio skyttarlag.

I juli arrangerte Rogaland Skytterkrets Bane-NM, der en pistolrekrutt deltok som skytter og flere andre var med å jobbe dugnad på arrangementet.

3 pistolrekrutter deltok også på Felt-NM på Rena i månedsskiftet juli/august.

Vi hadde 16 deltakere som var med på én eller flere runder av Norma Cup i 2023-2024.

Vi arrangerte også i 2024 kretssamling for ungdom i helgen før Halloween med skytetrening, konkurranser, spill og snop, til stor glede for små og store.

På T96 Mestermøte i desember deltok 3 rekrutter som skyttere og flere bidro med dugnadsinnsats.

Utstyr:

Høsten 2024 ble det gått til anskaffelse av 2 stk. luftrensere som et tiltak for å redusere partikkelstøv på skytebanene.

I februar ble 5 komplette luftskiver montert på luftbanen og på høstparten kom kompressor på plass som vil lette fylling av trykkluftflaske i forbindelse med luftskyting.

Annet:

HPK var representert med 3 personer på Kretstinget til Rogaland Skytterkrets. Terje Eik-Nes har innehatt verv som leder for valgkomiteen.

Økonomi:

Klubben leier som kjent lokalene av Kuleisen som eies 50/50% av Haugesund Pistolklubb og Haugesund Curlingklubb. Samarbeidet mellom klubbene er veldig godt og styret har gjort tiltak for å sikre driften av Kuleisen framover.

Haugesund Pistolklubb har en sunn og god økonomi. Klubben har hovedinntekt fra medlemskontingent, men får gode inntekter også fra grasrotandel, eventer, stevneavgift, salg av T96 skiver og mestermerker, samt salg av ammunisjon og kioskvarer. Klubben har også blitt innvilget søknader om midler til diverse prosjekt. Styret i HPK har god økonomisk oversikt og har som fokus å forvalte klubbens økonomi på en sikker og god måte.

Stevner og sportslige prestasjoner:

Vi er den klubben i landet med nest flest starter i banestevner 2024, med hele 1169 starter.

Vi har totalt 99 skyttere (ca. 20 % av medlemsmassen) som deltok i konkurranser i 2024. Klubben hadde flest starter nasjonalt i dameklassen med hele 236 starter. Vi hadde 93 stevnedeltakelser av junior som er en økning på 55 starter fra 2023.

HPK arrangerte 72 forskjellige bane og feltstevner i 2024. I feltøvelser (inkl. T96) hadde HPK til sammen 597 starter med 51 skyttere, som er noen flere starter enn året før. På våre approberte banestevner hadde vi totalt 1896 starter.

Tallene viser atter en gang at den gjengse HPK'eren er mest glad i å konkurrere på hjemmebane. Totalt sett har HPK hatt en fin oppgang i stevnestarter fra året før, både på felt og baneøvelser med en total økning på hele 854 starter.

HPK arrangerte DM i Magnum 1 og 2 og KM i Militær og Revolver, samt øvelsene Fin, Grov, SP og SR på Kalland 11. og 12. mai. DM i fripistol ble avholdt 6. og vi arrangerte NM i fripistol 7. juli. KM i T96 Fin, Grov, Militær og Revolver ble avholdt 31. august og 1. september. Mestermøte i T96 ble i år arrangert 28. – 30. november.

I Norgescupen for lag ble HPK nr. 2 i Fripistol nr. 3 i Nais fin og nr. 3 i Luftsprint. Vi ligger på 11. plass i vinterserien så langt i 2024/2025.

HPK har Reidun Ann Støle og Molly Børtveit Knudsen som utøvere på Feltlandslaget i regi av Norges Sportsskytterforbund. De var med og tok gull i lag klasse kvinner og sølv i junior under Nordisk feltmesterskap som ble arrangert på Ørlandet, Norge i september.

Deltagelser og prestasjoner i Norgesmesterskap 2024:

NM Felt på Hovdmoen 29. juli – 3. august deltok 15 skyttere: Rolf Hindal, Jo Geir Lint, Bård Ivar Bru, Edvin Martin Heggland, Reidun Ann Støle, Jarle Johanson, Arne Horneland, Arne Emil Kolbjørnsen, Rannveig Heggen, Molly Børtveit Knudsen, June Pedersen, Erling Hardeland, Åge Olaussen, Marco Hardeland, Olaf Børtveit Knudsen.

På NM Bane Haugesund & Sola 7. – 14. juli deltok 9 skyttere: Kjell Erik Olaisen, Roger Stavland, Rolf Hindal, Johannes Martin Eileraas, Jostein Hermansen, Johann Bjørn Adamsson, Gisle Gordon, Reidun Ann Støle, Molly Børtveit Knudsen.

I NM Luftpistol Kisen 15. – 17. mars deltok 11 skyttere: Jostein Hermansen, Roger Stavland, Torbjørn Fjeldheim, Reidun Ann Støle, Gisle Gordon, John Risnes, Per Morten Aarak, Even Fosen Risnes, Reidun Kvalavåg, Molly Børtveit Knudsen, Ingelin With Ottesen.

Resultater NM Felt Hovdmoen:

- NM Magnum 2 ble det Lag Sølv til Reidun Ann Støle, Rolf Hindal og Jo Geir Lint i Åpen klasse
- NM Spesialpistol ble det Bronse til Molly Børtveit Knudsen i klasse U
- NM Spesialrevolver ble det Gull til Molly Børtveit Knudsen i klasse U og Lag Sølv til Rolf Hindal, Reidun Ann Støle og Jo Geir Lint i Åpen klasse
- NM Militær ble det Sølv til Reidun Ann Støle i klasse K

- NM Revolver ble det Gull til Rolf Hindal i klasse M etter omskyting med 3 andre skyttere.
Gull til Molly Børtveit Knudsen i klasse U,
Sølv til Reidun Ann Støle i klasse K og
Lag Gull til Rolf Hindal, Jo Geir Lint og Reidun Ann Støle i Åpen klasse
- NM Finfelt ble det Sølv til Molly Børtveit Knudsen i klasse Jr. K
- NM Grovfelt ble det Gull til Jo Geir Lint i klasse V55
Gull til Reidun Ann Støle i klasse K og
Lag Bronse til Jo Geir Lint, Reidun Ann Støle og Rolf Hindal i Åpen klasse

NM Bane Haugesund og Sola:

- NM Bane Fripistol ble det Gull til Reidun Ann Støle og Bronse til Kjell Erik Olaisen i klasse V55.
Det ble også Lag Gull i Veteran klassen til Reidun Ann Støle, Kjell Erik Olaisen og Gisle Gordon
- NM Bane Silhuett ble det Bronse til Gisle Gordon i klasse V55
- NM Bane Standard ble det Gull til Molly Børtveit Knudsen i klasse U
- NM Bane Hurtig Fin ble det Sølv til Molly Børtveit Knudsen i klasse U
- NM Bane Finpistol ble det Gull til Molly Børtveit Knudsen i klasse U
Reidun Ann Støle lå på 2. plass innledende, men ble nr. 4 etter finaleskyting i klasse K
- NM Bane Grovpistol ble det Gull til Reidun Ann Støle i klasse V55

NM Luftpistol Kisen:

- NM Luftpistol Sprint klasse U16 ble det Gull til Ingelin With Ottesen
- NM Luftpistol Lag i klasse U ble det Gull til Even Fosen Risnes, Ingelin With Ottesen og Molly Børtveit Knudsen. Individuelt ble Even Risnes nr. 4, Molly Børtveit Knudsen nr. 5, Ingelin With Ottesen nr. 6 og Reidun Ann Støle nr. 7 innledende og endte opp som nr. 8 etter finaleskyting i K klassen

Oppsummert ble det vunnet 17 individuelle medaljer i NM 2024, herav 10 Gull, 4 Sølv, 3 Bronse og det er vunnet 6 lagmedaljer, herav 3 Gull, 2 Sølv og 1 Bronse. «The best ever for HPK»!

Mestermøte T96 Kuleisen:

- T96 Fin ble det Gull U til Molly Børtveit Knudsen og Bronse til Olaf Børtveit Knudsen. Det ble også Gull i Lag U til Molly Børtveit Knudsen, Olaf Børtveit Knudsen og Marco Hardeland.
- T96 Grov ble det Sølv til Jo Geir Lint
- T96 Rev ble det Gull U til Molly Børtveit Knudsen og Sølv til Rolf Hindal. Det ble også Gull i Lag til Rolf Hindal, Jo Geir Lint og Reidun Ann Støle
- T96 sammenlagt ble Jo Geir Lint nummer to (2. Mester)

Skyttere fra HPK har også deltatt i DM og KM som har resultert i mange flotte prestasjoner. Medaljer blir delt ut under årsmøte.

Alle på topp liste i Norge 2024:

Toppresultater for HPK Medlemmer.

- Nais Grov med Jo Geir Lint på 1. plass med 290 p.
- Hurtig Rev med Jo Geir Lint på delt 2. plass med 577 p.
- Hurtig Mil med Jo Geir Lint på 3. plass med 572 p.
- Hurtig SR med Jo Geir Lint på 2. plass med 575 p og Reidun Ann Støle på delt 3. plass med 570 p

Haugesund Pistolklubb styret 2024

Reidun Ann Støle

Jo Geir Lint

Rolf Høvring

Terje Eik-Nes

Erling Hardeland

Gisle Gordon

Christine Børtveit

Björn Schulz